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棺専用畳 

極東産機株式会社 

http://www.kyokuto-sanki.co.jp
〒679-4195 
兵庫県たつの市龍野町日飼190 
TEL／0791-62-0088 
FAX／0791-62-4698

1948年10月 
頃安　雅樹 
4億1,575万円 
230名 
61億5,000万円 
 

［設　　立］ 
［代 表 者］ 
［資 本 金］ 
［従業員数］ 
［年　　商］ 

企業概要 

●画期的なコンピュータ式自動畳製造装置の開発・販売により畳業界に革命をもたらした業界のリー
ディングカンパニー。畳製品のことなら何でもご相談ください 
●棺の底面に敷く棺専用畳「おくりたたみ」製造販売 
●畳のない部屋に「棺敷きたたみ」、保冷庫や寝台車の中に敷く「安息たたみ」製造販売 
●畳とカーペットの両面仕様の「リバーシブル畳」・高床式ユニット畳・ウオッシャブル畳・へりなし畳や
カラー畳のデザイン畳製造販売 
●会館等の施設向け新調畳、畳替え施工工事、樹脂や和紙製畳表を使った畳は耐久性に優れ、
変色しにくく、い草が衣服に付着しません 

URL

事  業  所 

［札幌営業所］ 
［東北営業所］ 
［北関東営業所］ 
［東京営業所］ 
［横浜営業所］ 

TEL.011-873-8000 
TEL.0229-21-3615 
TEL.0480-65-0511 
TEL.03-5638-7451 
TEL.045-312-7681

FAX.011-873-8500 
FAX.0229-21-3616 
FAX.0480-65-0569 
FAX.03-5638-7452 
FAX.045-312-7682

［名古屋営業所］ 
［大阪営業所］ 
［西日本営業所］ 
［九州営業所］ 

TEL.052-704-1281 
TEL.06-6780-3322 
TEL.0791-62-2577 
TEL.092-451-2261

FAX.052-704-1280 
FAX.06-6780-3323 
FAX.0791-62-9102 
FAX.092-473-8685
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